2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании
утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
города Березники
в сфере предоставления муниципальных услуг

В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Березники:

от 08.08.2012 № 1170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Прием заявок на формирование перечня социально значимой, наиболее востребованной литературы                           в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края»;

от 15.05.2013 № 709 «О внесении изменений                                  в административный регламент предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Прием заявок                      на формирование перечня социально значимой, наиболее востребованной литературы в г. Березники», утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2012 № 1170»;

от 16.05.2014 № 743 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Прием заявок                      на формирование перечня социально значимой, наиболее востребованной литературы в г. Березники», утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2012 № 1170»;
от 28.06.2016 № 2013 «О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Прием заявок                   на формирование перечня социально значимой, наиболее востребованной литературы в г. Березники», утвержденный постановлением администрации города от 08.08.2012 № 1170»;

от 27.06.2022 № 01-02-1038 «О внесении изменений                              в постановление администрации города от 08.08.2012 № 1170                     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями культуры муниципальной услуги «Прием заявок на формирование перечня социально значимой, наиболее востребованной литературы в г. Березники».

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его в официальном сетевом издании – «Официальный портал правовой информации города Березники», на официальном сайте Администрации города Березники, расположенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]